
Előterjesztés 
Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 

Képviselő-testülete számára 

Előterjesztő: Pikó  Andras  polgármester, Szili- Darók Ildikó alpolgármester 

A  képviselő-testületi ülés időpontja:  2020.  szeptember  24.  sz. napirend 

Tárgy: Javaslat egészségüggyel kapcsolatos döntések meghozatalára 

A  napirendet nyílt ülésen kell tárgyalni, a határozat elfogadásához egyszerű, a rendelet elfogadásához 
in  inősített szavazattöbbség szükséges. 

ELŐ KÉSZÍTŐ  SZERVEZETI EGYSÉG: HUMÁNSZOLGÁLTATÁSI ÜGYOSZTÁLY 
, 

KÉSZÍTETTE: KÖRMENDINÉ  DR.  MANGOL KRISZTINA 

HUMÁNKAPCSOLATI  IRO 

PÉNZÜGYI FEDEZETET IGÉNYELI  NEM  IGÉNYEL, IGAZOLÁS: 

 

JOGI KONTROLL: 77  
BETERJESZTÉSRE ALKALMAS, 

TÖRVÉNYESSÉGI ELLENŐ RZÉS: 

CZUKKERNE  DR.  PINTÉR ERZSÉBET 

JEGYZŐ 

Költségvetési és Pénzügyi Bizottság véleményezi X 

Kulturális, Civil, Oktatási,  Sport  és Esélyegyenlőségi Bizottság véleményezi 

Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság véleményezi X 

Tulajdonosi, Vagyongazdálkodási és Közterület-hasznosítási Bizottság véleményezi 

Városüzemeltetési Bizottság véleményezi 

Kerületfejlesztési, Környezet- és Klímavédelmi Bizottság véleményezi - 

Határozati javaslat:  A  Költségvetési és Pénzügyi Bizottság, valamint a Szociális, Egészségügyi és 
Lakásügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Tisztelt Képviselő-testület! 

I. Tényállás és a döntés tartalmának részletes ismertetése 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: 
Mötv.)  23.  §  (5)  bekezdésének  9.  pontja értelmében a fővárosi kerületi önkormányzat feladata 
különösen az egészségügyi alapellátás, ennek keretében többek között a háziorvosi ellátásról 
és a védőnői ellátásról való gondoskodás. Az egészségügyi alapellátásról szóló  2015.  évi 
CXXIII. törvény  1.  §  (1)  bekezdése alapján az egészségügyi alapellátás biztosítja, hogy a 
beteg a lakóhelyén, illetve annak közelében hosszú távú, személyes kapcsolaton alapuló, 
folyamatos egészségügyi ellátásban részesüljön, nemétől, korától és betegsége természetétől 
ftiggetlenül. 

A  Százados negyedben élők területi háziorvosi ellátását jelenleg a  1087 Budapest,  Hungária 
körút  18.  szám alatti rendelő látja el, amely korszerűtlen, akadálymentesítését az épület 
adottságai nem teszik lehetővé. Erre figyelemm

i
k tria lclos negyed térségében élő lakosok 

2020 SLEPT 1 6.  ), — 





egészségbiztonságának növelése érdekében, a XXI. század követelményeinek megfelelő, jól 
felszerelt és könnyen megközelíthető új rendelő kialakítása vált indokolttá, melyre a 
Képviselő testület  303/2020.  (VII.16.) határozata értelmében a  Budapest  belterület  38874/4 
helyrajzi számú, természetben a  1087 Budapest,  Hungária körút  30/A.  szám alatti ingatlanon 
felépítésre került Aréna  Business Campus „A"  Irodaépület földszintjén került sor.  Ebben  a 
határozatában döntött a Képviselő-testület arról, hogy a Hungária körút  18.  szám alatti 
ingatlan orvosi rendelőként történő használatának megszüntetése és a Százados negyedben 
élők részére háziorvosi, házi gyermekorvosi, védőnői és terhesgondozási tevékenység ellátása 
céljából helyiség bérleti szerződést (továbbiakban: helyiségbérleti szerződés) köt a Hungária 
Greens  Korlátolt Felelősségű Társasággal  (1138 Budapest,  Váci út  121-127., 
cégjegyzékszám:  01-09-302530,  képviselik: Borbély Zoltán és  Laurent Collier  ügyvezetők) a 
Budapest  belterület  38874/4  helyrajzi számú, természetben a  1087 Budapest,  Hungária körút 
30/A.  szám alatti ingatlanon felépítésre került Aréna  Business Campus „A"  Irodaépület 
földszintjén található, orvosi és védőnői rendelő céljára szolgáló helyiségek vonatkozásában. 
A  Képviselő-testület felkérte a Polgármestert, hogy az egészségügyi alapellátási körzetekről 
szóló  42/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendelet I. számú mellékletében meghatározott  17. 
számú és  18.  számú orvosi körzetek egészségügyi alapellátását biztosító egészségügyi 
szolgáltatókkal az egészségügyi feladat ellátási szerződés módosítása iránt intézkedjen, 
továbbá, hogy a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-
testületének az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018.  (XII.21.) önkormányzati 
rendelet módosítása iránt tegye meg a szükséges intézkedést. 

A  helyiségbérleti szerződés  2020.  augusztus  24.  napján a Felek által megkötésre került. 

A Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: önkormányzati rendelet)  1.  sz. melléklete értelmében a  1087 Budapest, 
Hungária krt.  18.  sz. alatti háziorvosi rendelő a  17.  és a  18.  számú orvosi körzetek feladat-
ellátási helye.  A  helyiségbérleti szerződés megkötését követően a  17.  számú és  18.  számú 
orvosi körzetek egészségügyi alapellátását biztosító egészségügyi szolgáltatók  (17.  orvosi 
körzet tekintetében a Ciprus  2007  Egészségügyi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 
Társaság; a  18.  orvosi körzet vonatkozásában az M-E Egészségügyi és Szolgáltató Betéti 
Társaság)  2020.  október  01.  napjától az újonnan kialakított háziorvosi rendelőben látják el 
egészségügyi feladataikat.  A 1087 Budapest,  Hungária körút  18.  szám alatti ingatlan orvosi 
rendelőként történő hasznosítása megszűnik és az Önkormányzat más módon hasznosíthatja a 
helyiséget. 

Mindezekre tekintettel szükséges az önkormányzati rendelet, valamint a  17.  számú és  18. 
számú orvosi körzetek egészségügyi alapellátását biztosító egészségügyi szolgáltatókkal 
megkötött egészségügyi feladat ellátási szerződések módosítása is. 

II.  A  beterjesztés indoka 
ILL A  módosító rendeletalkotáshoz a Mötv.  42.  * I. pontja alapján a Képviselő-testület 
döntése szükséges.  A  beterjesztés indoka az önkormányzati rendelet  1.  sz. mellékletének 
módosítása oly módon, hogy a  17.  és  18.  számú felnőtt háziorvosi körzetek vonatkozásában a 
rendelés helye a  1087 Budapest,  Hungária körút  18.  sz. alatti helyről a  1087 Budapest, 
Hungária körút  30/A.  szám alatti helyre változik. 

11.2.  Az önkormányzati rendelet alapján kötött egészségügyi feladat-ellátási szerződések 
módosítása a rendelő helyének megváltozása miatt. 





III. A  döntés célja, pénzügyi hatása 
111.1. A  döntés célja a területi ellátási kötelezettséggel működő  17.  és  18.  számú orvosi 
körzetek új feladat-ellátási helyének meghatározása érdekében az önkormányzati rendelet 
módosítása. 
A  döntés pénzügyi fedezetet nem igényel. 

111.2. A  döntés célja az egészségügyi feladat-ellátási szerződések módosítása a rendeleti 
szabályozással összhangban az érintett  17.  és  18.  számú orvosi körzetek egészségügyi 
alapellátását biztosító egészségügyi szolgáltatókkal és az ellátásért személyesen kötelezett 
háziorvosokkal. 
A  döntés pénzügyi fedezetet nem igényel. 

IV. Jogszabályi környezet 
IV.1 .  A  Képviselő-testület hatásköre és döntése a Mötv.  23.  §  (5)  bekezdés  9.  pontján, a  42.  § 
I. pontján és  50.*-án, valamint az egészségügyi alapellátásról szóló  2015.  évi CXXIII. 
törvény  5.  §  (1)  bekezdés a) pontján és  6.  §  (1)  bekezdésén, továbbá a  Budapest  Főváros 
VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  36/2014. (XI. 06.)  Önk. rendelet 
(továbbiakban: SZMSZ)  28.  §  (1)  bekezdésén alapul. 

IV.2.  A  határozat az önálló orvosi tevékenységről szóló  2000.  évi II. törvény  2/B.§ (1)  és  (la) 
bekezdésén és a Mötv.  41.§ (6)  bekezdésén alapul. 
Az SZMSZ  7.  sz. melléklet  1.1.1.  pontja alapján a döntés a Költségvetési és Pénzügyi 
Bizottság hatáskörébe tartozik. 
Az SZMSZ  31.  §  (1)  bekezdése alapján a Képviselő-testület az átruházott hatáskör 
gyakorlását bármikor indokolás nélkül magához vonhatja azzal, hogy az nem minősül a 
hatáskör visszavonásának. 
A  Képviselő-testület hatásköre a Mötv.  59.* (3)  bekezdésén, valamint a  41.* (3)  bekezdésén 
alapul. 

A  fentiek alapján kérjük az előterjesztés mellékletét képező önkormányzati rendelet 
elfogadását és az alábbi határozati javaslat elfogadását. 

Rendeletalkotási javaslat! 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja az 
egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018.  (XII.  21.)  önkormányzati rendelet 
módosítását. 

Melléklet: 

- Rendelet-tervezet 
I. számú melléklet egészségügyi feladat-ellátási szerződés módosítása tervezet 
2.  számú melléklet egészségügyi feladat-ellátási szerződés módosítása tervezet 





HATÁROZATI JAVASLAT 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
.../2020. (IX. 24.)  számú határozata 

egészségügyi feladat-ellátási szerződések módosításáról 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, 
hogy 

1  módosítja a Ciprus  2007  Egészségügyi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal 
(székhely:  1147 Budapest,  Istvánffy utca  6.,  cégjegyzékszám:  01-09-886308, 
adószám:14045217-2-42; képviselő: Dr. Tari Péter ügyvezető és ellátásért felelős háziorvos) 
2016.  november  09.  napján kötött egészségügyi feladat-ellátási szerződést a határozat 
számú melléklete szerinti tartalommal  2020.  október  01.  napjától. 

2. módosítja az M-E Egészségügyi és Szolgáltató Betéti Társasággal (székhely:  1087 Budapest, 
Lokomotív utca  5.  fszt.  4.,  cégjegyzékszám:  01-06-793991,  adószám:  20235462-2-42, 
képviselő:  Molnar Erika  ügyvezető) és az ellátásért felelős Dr. Czalbert-Halasi  Janos 
háziorvossal  2018.  júniusban kötött egészségügyi feladat-ellátási szerződést a határozat  2. 
számú melléklete szerinti tartalommal  2020.  október  01.  napjától. 

3. felkéri a polgármestert a határozat  1-2.  pontjai szerinti szerződés módosítások aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  1., 2.  pont esetében  2020.  szeptember  24., 

3.  pont esetében  2020.  szeptember  30. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Humánszolgáltatási Ügyosztály 
Humánkapcsolati Iroda 

Budapest, 2020.  szeptember  7. 

Pikó András Szili-Darók Ildikó 
polgármester alpolgármester 

Tör lyességi ellenőrzés: 

Czukkerné dr. Pintér Erzsébet 
jegyző 

>t) 
4 





A  kihirdetés módja: kifüggesztés 
A  kihirdetés napja:  2020.  szeptember  

Czukkerné dr. Pintér Erzsébet 
jegyző 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

..../2020.  (IX.24.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018.  (XII.  21.)  önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
egészségügyi ellátásról szóló  2015.  évi CXXIII. törvény  6.§ (1)  bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. 
törvény  23.§ (5)  bekezdés  9.  pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az egészségügyi 
ellátásról szóló  2015.  évi CXXIII. törvény  6.§ (2)  bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljáró alapellátásért felelős országos módszertani intézet, valamint a működési engedély 
kiadására hatáskörrel rendelkező egészségügyi államigazgatási szerv véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 

1.§  Az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018.  (XII.  21.)  önkormányzati rendelet 
I. melléklete helyébe az  1.  melléklet lép. 

2.§  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Budapest, 2020.  szeptember  

Czukkerné dr. Pintér Erzsébet Pikó  Andras 
jegyző polgármester 



I. melléklet a  .12020.  (IX24.) önkormányzati rendelethez 
„ I. melléklet a  42/2018. (X1121.)  önkormányzati rendelethez 

Területi ellátási kötelezettséggel rendelkező 
felnőtt háziorvosi körzetek 

1. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Bezerédj utca 3-19 
Csokonai utca 12  -  14 
Kiss József utca 8-14, 15-21 
II. János Pál  Papa  tér 1,12 
Népszínház utca 12  —  22 
Szilágyi utca 2-4 

2. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Aurora  utca 3-41 
Déri Miksa utca 10, 15 
Fecske utca 3-45, 34-38 
József utca 55-61, 34-54 
Nagy Fuvaros utca 23- 27, 18-28 
Népszínház utca 28/a,b 
Tolnai Lajos utca 27, 40-44 

3. orvosi körzet  
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Alföldi utca 9-13, 16-20 
Festetics György utca 7-13, 2-6 
Fiumei út 1-25, 8-20 
Kerepesi út 1-5 
II. János Pál  Papa  tér 18, 19, 20, 21, 23, 25 
Légszesz utca 2-8 
Lóvásár utca 1-7 
Mosonyi utca 1 
Teleki László tér 16, 19, 21, 22, 23, 24 

4. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Aurora  utca 6-32 
Déri Miksa utca 16-18 

(7b 
C 



Fecske utca 8-22 
Kis Fuvaros utca 11, 2-10 
Nagy Fuvaros utca 2-16, 3-7 
Népszínház utca 23-27, 33- 47 

5. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Bezerédj utca 4-16 
Csokonai utca 4-10 
József körút 2 
Kiss József utca 5-11, 2-6 
Luther  utca 1/a,b,c 
Rákóczi út 47-57/a,b,c 

6. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Alföldi utca 3-5, 10-14 
Bauer  Sándor utca 4-6 
Homok utca végig 
Kis Fuvaros utca 1-9/a,b,c 
II. János Pál Pápa tér 14, 15, 16, 17 
Kun utca 3-11,2-10 
Mátyás tér 15, 16,17 
Népszínház utca 40-46, 49-59 

7. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Baross tér végig 
Berzsenyi utca végig 
Festetics György utca 3-5 
Fiumei út 4-6 
Kenyérmező utca 3-3/a, 2-8 
Kerepesi út 2 
11.  János Pál Pápa tér 22, 24 
Luther  utca 4-6 
Mosonyi utca 5-7, 6-12 
Rákóczi út 59-75 
Verseny utca 1-3 

8. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Bacsó Béla utca 3-29, 2-28 
József körút 8-28 
Népszínház utca 11-21 
Víg utca 1-15,2-16 



Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

1084 Budapest, 
háziorvosi 

9.  orvosi körzet 
Auróra utca  22-28. 

Aurora  utca 4 

   

Bérkocsis utca 41 

   

Kiss József utca 16 

   

II.  Janos  Pál Pápa tér 2, 4, 6, 10, 11, 13 

 

Népszínház utca 24, 26, 30-38, 29, 31 
Szilágyi utca 1-5 

   

Vay Ádám utca végig 

   

10. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Bauer  Sándor utca 3-19,10-14 
Kun utca 12 
Mátyás tér 10,11, 12, 13,14 
Szerdahelyi utca 2-20 
Teleki László tér 3,4, 5, 6, 7, 8-9, 10 

11. orvosi körzet  
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Bacsó Béla utca 31 

      

Bérkocsis utca 12-30,19-25 

      

Déri Miksa utca 6, 9, 11 

      

József körút 30-32 

      

Mindszenty József tér végig 

      

Rákóczi tér 10,11 

      

Scheiber Sándor utca 4 

      

Tolnai Lajos utca 1-11, 21, 25, 29, 37, 8, 16,18-22, 24-30, 36 
Vásár utca 2- 4 

      

Víg utca 18-32 

      

12.  orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Kálvária tér  18. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Baross utca 101, 101/a, 103 
Dania)  utca 10-44, 29, 33, 35 
Diószegi  Samuel  utca 21, 32-44 

 

Dugonics utca 2-12/a,b 

 

Kálvária tér 2, 3,4, 5, 6 
Kálvária utca 3-13,4-28 19,23, 
Karácsony Sándor utca 2/b-10 

 

Kőris utca 5-15 

 

Lujza utca 27-29, 38 

 

Sárkány utca végig 

 



Rendelő helye: 1084 
Körzet jellege: háziorvosi 

Baross utca 

13.  orvosi körzet 

 

Budapest,  Kálvária tér  18. 

92- 118, 124- 128 
József utca 37-47 

 

Kálvária tér 16, 17, 17/a, 18, 19, 20, 21, 22, 
Karácsony Sándor utca 3-35 

 

Korányi Sándor utca 3/b, 4- 12 

 

Koszorú utca 26-30, 25-29 

 

Leonardo  da  Vinci  utca 2/b, 4 

 

Lovassy László utca 1-5, 4- 6 

 

Magdolna utca 13, 19, 21, 25, 29-33, 26-30 

 

Mátyás tér 2, 4 

 

Orczy tér 4 

 

Orczy út 

  

Szigetvári utca végig 

 

Szűz utca 3- 7 

 

Tavaszmező utca 1-21, 2-22 

 

14.orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Kálvária tér  18. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Baross utca 86-90 
Csobánc utca 4-8 
Diószegi Sámuel utca 1-17,25 
Dugonics utca 3-15, 23-25, 14-16 
Kálvária tér 8, 9, 10, 11 
Kőris utca 6  -  14 
Orczy út 45 
Szeszgyár utca végig 
Visi Imre utca 4-14 

15.orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Kálvária tér  18. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Baross utca 
Csobánc utca 
Füvészkert utca 
Illés utca 

89-93, 105- 135, 
5-11 
végig 
4-36, 15-23 

120,122 

Kálvária tér 13, 14 

  

Kálvária utca 15, 17, 21, 21/a, 25 -29 
Korányi Sándor utca 16-30 

  

Kőris utca 2, 3/b, 4/a 

  

Leonardo  da  Vinci  utca 6 

  

Losonci tér 2, 3, 4 

  

Ludovika  tér 2 

  

Práter utca 69-75 

  

Tömő utca 56-64 

  

23 



16. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Kálvária tér  18. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Dobozi utca végig 
Karácsony Sándor utca 14-26 
Lujza utca 15-25, 18-36 
Magdolna utca 4,  6/a,b,  15, 17, 22, 24, 35-51, 34-44 

17. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1087 Budapest,  Hungária krt.  30/A. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Ciprus utca végig 
Fiuinei út 22-28 
Hungária krt. 2-24 
Lokomotív utca végig 
Lóvásár utca 4 
Osztály utca 20-28 
Salgótarjáni út végig 
Sport  utca végig 
Stróbl Alajos utca 3-7/c 
Százados üt 20-32, 15-65 
Szemafor utca végig 
Törökbecse utca végig 
Tbiliszi tér végig 

18. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1087 Budapest,  Hungária krt.  30/A. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Asztalos Sándor utca végig 
Hős utca végig 
Hungária körút 26-34 
Kerepesi út 7-9, 21-33, 37 
Kőbányai út 16-22,31 
Könyves Kálmán körút  84 
Osztály utca 2-18 
Strobl  Alajos utca 7/dl,  11 
Százados út 3-13, 4,6,14 
Szörény utca végig 
Tisztes utca végig 

19. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1085 Budapest,  József krt.  36. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Baross utca 56-68 
Harminckettesek tere 6 
Horváth Mihály tér 14-16 
József körút 46-50 
József utca 1-35 
Német utca 15-27 



Or  utca végig 
Rigó utca végig 

20. orvosi körzet 

A  körzet felosztásra került. 

21. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1085 Budapest,  József krt.  36. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Csepreghy utca 1-3 
József körút 34-44, 65-87 
Maria  utca 38-56 
Pál utca 2-6, 3- 5 
Szentkirályi utca 47-51 
Üllői út 30-38, 66-70 

22. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1085 Budapest,  József krt.  36. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Baross utca 41-45 
Csepreghy utca 2-4 
Hanninckettesek tere 2, 3, 4 
József körút 55-63, 52-68 
Kisfaludy utca 5-13 
Nap utca 4-10 

23. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1085 Budapest,  József krt.  36. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Baross utca 59-69 
József körút 70-78 
Kisfaludy utca 15-27,  6-28/a,b 
Kis Stáció utca 1-5 
Nap utca 3-19, 12-24 
Prater  utca 2-20/B, 1-9 
Vajdahunyad utca 7-27 

24. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1085 Budapest,  József krt.  36. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Apathy  utca 8/a,b 
Bókay  Janos  utca 48-56 
Corvin köz végig 

JI 



Déri Miksa 
Futó utca 
Hock Janos  utca 
Horvath Mihaly  tér 

3, 5 
4-18 
2-10, 3, 7 
1-7, 2-12 

József körút 80-86 
József utca 4-28 
Kisfaludy utca 40 
Leonardo  da  Vinci utca 43-45, 44-50 
Német utca 2-10, 5-13 
Prater  utca 11-23, 22-26 
Rákóczi tér 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
Salétrom utca 5-9, 2/a- 10 
Üllői  IA 40-58 
Vajdahunyad utca 31-45, 2-30 
Víg utca 23-43 

 

25. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1083 Budapest,  Szigony utca  2/b. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Bókay  Janos  utca 31-53 
Losonci tér 1, 5 
Prater  utca 52, 63-67 
Szigony utca 4-10 
Tömő utca 14-20 

26. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1083 Budapest,  Szigony utca  2/b. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Losonci tér 
Prater  utca 
Szigony utca 

6, 7 
56-60, 51-59 
2, 2/a,b, 27-33 

27. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1083 Budapest,  Szigony utca  2/b. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Apathy  István utca 12-16 
Balassa utca 1-11 
Ill  és utca 25 
Jázmin utca 10, 16 
Lósy  Imre  utca végig 
Molnar  Ferenc tér 3 
Szigony utca 16/b-34 
Tömő utca 23/a-c, 28-54, 31-41 



28. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1083 Budapest,  Szigony utca  2/b. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Hock  János utca 5 
Leonardo  da  Vinci  utca 24-42 
Nagy  Templom utca 2-32 
Nap  utca 35-41, 38-42 
Práter utca 34-40 
Tömő utca 1-5, 4-8 

29. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1083 Budapest,  Szigony utca  2/b. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Corvin sétány végig 
Futó utca 22-46, 31-55 
Nagy Templom utca 3-33 
Nap utca 29,31 
Práter utca 25-35, 28-32 
Üllői út 60-64 

30. orvosi körzet  
Rendelő helye: 1083 Budapest,  Szigony utca  2/b. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Leonardo  da  Vinci  köz 1 
Leonardo  da  Vinci  utca 8-16, 15-31,41 
Práter utca 37- 49,  49/a,b 
Szigony utca 39 
Tömő utca 17, 19,21 

31. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1083 Budapest,  Szigony utca  2/b. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Baross utca 70-84, 75-87/a 
Horváth Mihály tér 11 
Leonardo  da  Vinci  utca 1, 1/b 
Szigony utca 1-9 
Szűz utca 9 

32. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1083 Budapest,  Szigony utca  2/b. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Futó utca 
Hock  János utca 
Kis Stáció utca 
Leonardo  da  Vinci  utca 

1 -29/a 
9-11, 12,13 
741 
3-11 



Nap utca 21-25, 26-36 
Práter utca 44-50 
Szigony utca 11-15 

33. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Baross utca 30-52, 47 
Illés utca 38 
József körút 47-53 
Krúdy Gyula utca 1- 17 
Lőrinc pap tér 2, 3 
Mária utca 29, 30-34 
Mikszáth Kálmán tér 4, 6 

34. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Bródy Sándor utca 2-12, 11-21 
Horánszky utca 14-26, 1-27 
Krúdy Gyula utca 4-6 
Mikszáth Kálmán tér 2, 3 
Múzeum körút 4-12 
Szentkirályi utca 22-38 

35. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Békési utca 3 
Gutenberg  tér 3, 4 
József körút 19-45 
Kölcsey utca 2,4 
Puskin utca 1-19 
Rökk Szilárd utca 1-13, 2-8 
Scheiber Sándor utca 3 
Somogyi Béla utca 22-24 
Trefort utca 2, 4 

36. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
Körzet jellege: háziorvosi Dr. 

Brody  Sándor utca 23- 27 
Horánszky utca 2-12 
Krúdy Gyula utca 12- 20 
Mária utca 2-22,  3/a,b-23 
Rökk Szilárd utca 15-21 



37. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Bródy Sándor utca 14-32 
Puskin utca 2-24 
Rákóczi Út 19-25 
Szentkirályi utca 1-17, 2-18 
Trefort utca 3 
Vas utca 3-13, 17-21 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

38. orvosi körzet 
1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
háziorvosi 

Brody  Sándor utca 36-46 
Gutenberg  tér 2 
Gyulai Pál utca 3-13 
Kőfaragó utca 1- 13 
Rákóczi út 1- 17, 27/a, 27/b, 29 
Stáhly utca 1,2/a 
Vas utca 2/a,b,c  -18,  I5/a,b 

39. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Blaha Lujza tér 1-3 
Gyulai Pál utca 6-16 
József körút 3-17 
Kőfaragó utca 8-12 
Somogyi Béla utca 5-21, 4-20 
Stáhly utca 5- 15 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

40. orvosi körzet 
1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
háziorvosi 

Baross utca 1- 29, 4-10 

    

Brody  Sándor utca 9 

    

Mikszáth Kálmán tér 1 

    

Múzeum utca 3-17 

    

Ötpacsirta utca 2, 3, 4, 5 

    

Reviczky utca 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11 
Szentkirályi utca 21-39 

    

Üllői út 2-24 

    



41. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1089 Budapest,  Orczy út  31. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Biro  Lajos utca 1-23, 2-26 
Delej utca 32-46, 51, 517I-IX. 
Orczy út 9, 25-27, 24- 42 
Reguly Antal utca 2-22 
Rozgonyi utca 2-6 
Vajda Péter utca 1-13, 4, 6 

42. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1089 Budapest,  Orczy  tit 31. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Diószegi Sámuel utca 2-28 
Kőris utca 17-37, 16-30 
Orczy út 29-43 
Visi Imre utca 1-11 

43. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1089 Budapest,  Orczy  tit 31. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Biro  Lajos utca 25-69, 28-68 
Bláthy  Otto  utca 6-8, 19-33, 24-40 
Delej utca 31-47 
Orczy út 11-23 
Reguly Antal utca 24-64 
Rezső utca 5-7 
Vajda Péter utca 25-43 
Villám utca 16-36, 23-47 

44. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1089 Budapest,  Orczy  tit 31. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Benyovszky Móric utca végig 
Bláthy Ottó utca 1-17, 10-22 
Delej utca 1-29, 6-28,  51/X-XXIV lph.,  51/a 
Elnök utca végig 
Györtfy István utca 1, 4-24 
Orczy út 7, 4-22 
Reguly Antal utca 1-55 
Szenes  Ivan  tér 2,4,6,7 
Magyarok Nagyasszonya tér  3,4,5,6,7,8,9,10 
Vajda Péter utca 10-15 
Villám utca 1-21,2,  2/a,b -  14 

45. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
Körzet jellege: háziorvosi 



Dankó utca 3-17 

   

Koszorú utca 3-23, 4-24 

   

Lujza utca 1-7, 2-16 

   

Magdolna utca 10-20 

   

Mátyás  ter 1,  3-5/a,b, 7, 9, 12 
Szerdahelyi utca 1-19 

   



INDOKOLÁS 

az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018.  (XII.  21.)  önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló...  .12020.  (IX.24.) önkormányzati rendelethez 

Általános indokolás 

Az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018.  (XII.  21.)  önkormányzati rendelet 
módosítását - a területi ellátási kötelezettséggel rendelkező felnőtt háziorvosi körzetek 
felsorolását tartalmazó-  1.  melléklete szerinti  17.  és a  18.  felnőtt háziorvosi körzet 
vonatkozásában a rendelő helyének megváltoztatása indokolja az egészségügyi alapellátásról 
szóló  2015.  évi CXXIII. törvény I. §  (1)  bekezdésére figyelemmel az érintett betegek 
egészségbiztonságának további növelése, jól felszerelt és könnyen megközelíthető új rendelő 
biztosítása céljából.  A  jelenlegi rendelési hely ugyanis meglehetősen messze esik az ellátottak 
lakóhelyétől, továbbá az épület adottságai sem teszik lehetővé annak akadálymentesítését. 

Részletes indokolás 

az  1.  §-hoz 

Az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018.  (XII.  21.)  önkormányzati rendeletnek 
- a területi ellátási kötelezettséggel rendelkező felnőtt háziorvosi körzetek felsorolását 
tartalmazó- I. módosított mellékletében a  17.  és a  18.  felnőtt háziorvosi körzet megváltozott 
rendelési helye meghatározásra kerül. 

a2.  §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

Állásfoglalás az indokolás közzétételéről 

A  jogalkotásról szóló  2010.  évi CXXX. törvény  18.§  (I) bekezdése alapján a jogalkotó 
álláspontja az, hogy az indokolás közzétehető. 

/2 . 



HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018.  (XII.  21.)  önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló..  ../2020.  (IX.24.) önkormányzati rendelethez 

1. Társadalmi hatások 
Az elsődleges cél az egészségügyi alapellátásról szóló  2015.  évi CXXIII. törvény  1.  § 
(1)  bekezdése értelmében az érintett betegek egészségbiztonságának további növelése, 
részükre jól felszerelt és könnyen megközelíthető új rendelő biztosítása. 

2. Gazdasági, költségvetési hatások 
A  rendelet megalkotásának közvetlen gazdasági, költségvetési hatása nincs. Közvetetten 
annyiban van, hogy az új rendelő használatához kapcsolódó működési és üzemeltetési 
költségek a régi rendelő használatával felmerült ugyanezen típusú költségekhez képest 
eltérhetnek, melynek pénzügyi fedezete a jogalkotónál az új rendelőre vonatkozó bérleti 
szerződés megkötésével rendelkezésre áll. 

3. Környezeti és egészségügyi következmények 
A  rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatása nincs, egészségügyi 
következménye a társadalmi hatás szerinti cél elérésével lesz. 

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 
A  rendelet megalkotásával az adminisztrációs terhek növekedése jelentős mértékben nem 
várható. 

5. A  jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei 
Indokolttá vált a rendelet módosítása a  17.  és a  18.  felnőtt háziorvosi körzetek 
vonatkozásában a rendelő helyének megváltoztatása érdekében.  A  jelenlegi rendelési hely 
ugyanis meglehetősen messze esik az ellátottak lakóhelyétől, továbbá az épület adottságai 
sem teszik lehetővé annak akadálymentesítését. 

6. A  jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek 
A  jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak. 



3-41 
10, 15 
3-45, 34-38 
55-61, 34-54 
23- 27, 18-28 
28/a,b 
27, 40-44 

Aurora  utca 
Déri Miksa utca 
Fecske utca 
József utca 
Nagy Fuvaros utca 
Népszínház utca 
Tolnai Lajos utca 

3-41 
10, 15 
3-45, 34-38 
55-61, 34-54 
23- 27, 18-28 
28/a,b 
27, 40-44 

Aurora  utca 
Déri Miksa utca 
Fecske utca 
József utca 
Nagy Fuvaros utca 
Népszínház utca 
Tolnai Lajos utca 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

42/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendelete 
az egészségügyi alapellátási körzetekről 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkornuinyza 
Képviselő-testületének 

.../2020.  (IX.24.) önkormányzati rendelete 
az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018. 

(Xm21.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

I. melléklet I. melléklet a  .12020. (1X.24.)  önkormányzati rendelethez 
„I. melléklet a  42/2018. (X11.21.)  önkormányzati rendelethez 

Területi ellátási kötelezettséggel rendelkező 
felnőtt háziorvosi körzetek 

Területi ellátási kötelezettséggel rendelkező 
felnőtt háziorvosi körzetek 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

1.  orvosi körzet 
1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
háziorvosi 

1.  orvosi körzet 
1084 Budapest,  Auróra utca  22-28 

háziorvosi 

Bezerédj utca 
Csokonai utca 
Kiss József utca 
II. János Pál Pápa tér 
Népszínház utca 
Szilágyi utca 

3-19 
12 - 14 
8-14, 15-21 
1, 12 
12 — 22 
2-4 

Bezerédj utca 
Csokonai utca 
Kiss József utca 
II. János Pál Pápa tér 
Népszínház utca 
Szilágyi utca 

3-19 
12- 14 
8-14, 15-21 
I, 12 
12 — 22 
2-4 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

2.  orvosi körzet 
1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
háziorvosi 

2. orvosi körzet 
1084 Budapest,  Auróra utca  22-28 

háziorvosi 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

3. orvosi körzet 
1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
háziorvosi 

3.  orvosi körzet 
1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 

háziorvosi 

Alföldi utca 
Festetics György utca 
Fiurnei út 
Kerepesi út 
II. János Pál Pápa tér 
Légszesz utca 
Lóvásár utca 
Mosonyi utca 
Teleki László tér 

9-13, 16-20 
7-13, 2-6 
1-25, 8-20 
1-5 
18, 19, 20, 21, 23, 25 
2-8 
1-7 
1 
16,19,21,22,23,24 

Alföldi utca 
Festetics György utca 
Fiurnei út 
Kerepesi út 
II. János Pál Pápa tér 
Légszesz utca 
Lóvásár utca 
Mosonyi utca 
Teleki László tér 

9-13, 16-20 
7-13, 2-6 
1-25, 8-20 
1-5 
18, 19, 20, 21, 23,25 
2-8 
1-7 
1 
16,19,21,22,23,24 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

4.  orvosi körzet  
1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
háziorvosi 

4.  orvosi körzet  
Rendelő helye:  1084 Budapest,  Auróra utca  -2 
Körzet jellege: háziorvosi 



Alföldi utca 3-5, 10-14 
Bauer  Sándor utca 4-6 
Homok utca végig 
Kis Fuvaros utca 1-9/a,b,c 
11.  János Pál Pápa tér 
Kun utca 
Mátyás tér 
Népszínház utca 

14,15, 16, 17 
3-11,2-10 
15,16, 17 
40-46, 49-59 

7.  orvosi körzet 
Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
háziorvosi 

Baross tér végig 
Berzsenyi utca végig 
Festetics György utca 3-5 
Fiumei út 4-6 
Kenyérmező utca 3-3/a, 2-8 
Kerepesi út 2 
II. János Pál Pápa tér 22, 24 
Luther  utca 4-6 
Mosonyi utca 5-7, 6-12 
Rákóczi út 59-75 
Verseny utca 1-3 

8.  orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Bacsó Béla utca 
József körút 
Népszínház utca 
Víg utca 

3-29, 2-28 
8-28 
11-21 
1-15, 2-16 

Auróra utca 
Déri Miksa utca 
Fecske utca 
Kis Fuvaros utca 
Nagy Fuvaros utca 
Népszínház utca 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Bezerédj utca 
Csokonai utca 
József körút 
Kiss József utca 
Luther  utca 
Rákóczi út 

Rendelő helye: 
Körzet jellege:  

6-32 
16-18 
8-22 
11,2-10 
2-16, 3-7 
23-27, 33-47 

5.  orvosi körzet 
1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
háziorvosi 

4-16 
4-10 
2 
5-11,2-6 
1/a,b,c 
47-57/a,b,c 

6.  orvosi körzet 
1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
háziorvosi 

Auróra utca 
Déri Miksa utca 
Fecske utca 
Kis Fuvaros utca 
Nagy Fuvaros utca 
Népszínház utca 

Bezerédj utca 
Csokonai utca 
József körút 
Kiss József utca 
Luther  utca 
Rákóczi út 

Alföldi utca 
Bauer  Sándor utca 
Homok utca 
Kis Fuvaros utca 
II. János Pál Pápa tér 
Kun utca 
Mátyás tér 
Népszínház utca 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Baross tér 
Berzsenyi utca 
Festetics György utca 
Fiumei út 
Kenyérmező utca 
Kerepesi út 
II. János Pál Pápa tér 
Luther  utca 
Mosonyi utca 
Rákóczi út 
Verseny utca 

6-32 
16-18 
8-22 
11, 2-10 
2-16, 3-7 
23-27, 33- 47 

4-16 
4-10 
2 
5-11,2-6 
1/a,b,c 
47-57/a,b,c 

3-5, 10-14 
4-6 
végig 
1-9/a,b,c 
14, 15, 16, 17 
3-11,2-10 
15,16, 17 
40-46, 49-59 

végig 
végig 
3-5 
4-6 
3-3/a, 2-8 
2 
22, 24 
4-6 
5-7, 6-12 
59-75 
1-3 

5.  orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Auróra utca  22-2 
Körzet jellege: háziorvosi 

6.  orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Auróra utca  22-2 
Körzet jellege: háziorvosi 

7.  orvosi körzet 
1084 Budapest,  Auróra utca  22-2 

háziorvosi 

8.  orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Auróra utca  22-21 
Körzet jellege: háziorvosi 

Bacsó Béla utca 3-29, 2-28 
József körút 8-28 
Népszínház utca 11-21 
Vígutca 1-15,2-16 



Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

9.  orvosi körzet  
1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
háziorvosi 

9.  orvosi körzet 
1084 Budapest,  Auróra utca  22-28 

háziorvosi 

Aurora  utca 
Bérkocsis utca 
Kiss József utca 
II.  Janos  Pál  Papa  tér 
Népszínház utca 
Szilágyi utca 
Vay Ádám utca  

4 
41 
16 
2, 4, 6, 10, 11, 13 
24, 26, 30-38, 29, 31 
1-5 
végig 

Auróra utca 
Bérkocsis utca 
Kiss József utca 
II.  Janos  Pál  Papa  tér 
Népszínház utca 
Szilágyi utca 
Vay Ádám utca  

41 
16 
2, 4, 6, 10, 11, 13 
24, 26, 30-38, 29, 31 
1-5 
végig 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

10.  orvosi körzet  
1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
háziorvosi 

10.  orvosi körzet 
1084 Budapest,  Auróra utca  22-28 

háziorvosi 

Bauer  Sándor utca 
Kun utca 
Mátyás tér 
Szerdahelyi utca 
Teleki László tér  

3-19,10-14 
12 
10,11, 12,13,14 
2-20 
3,4, 5, 6, 7, 8-9, 10  

Bauer  Sándor utca 
Kun utca 
Mátyás tér 
Szerdahelyi utca 
Teleki  Laszlo  tér  

3-19,10-14 
12 
10,11, 12, 13,14 
2-20 
3,4, 5,6, 7, 8-9, 10 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

11.  orvosi körzet 
1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
háziorvosi  

11.  orvosi körzet  
1084 Budapest,  Auróra utca  22-28 

háziorvosi 

Bacsó Béla utca 
Bérkocsis utca 
Déri Miksa utca 
József körút 
Mindszenty József tér 
Rákóczi tér 
Scheiber Sándor utca 
Tolnai Lajos utca 
16,18-22, 24-30, 36 
Vásár utca 
Víg utca  

31 
12-30,19-25 
6,9, 11 
30-32 
végig 
10,11 
4 
1- 11, 21, 25, 29, 37, 8, 

2- 4 
18-32  

Bacsó Béla utca 
Bérkocsis utca 
Déri Miksa utca 
József körút 
Mindszenty József tér 
Rákóczi tér 
Scheiber Sándor utca 
Tolnai Lajos utca 
16,18-22, 24-30, 36 
Vásár utca 
\fig  utca  

31 
12-30,19-25 
6, 9, 11 
30-32 
végig 
10,11 
4 
1- 1 1, 21, 25, 29, 37, 8 

2- 4 
18-32 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

12.  orvosi körzet 
1084 Budapest,  Kálvária tér  18. 
háziorvosi  

12.  orvosi körzet 
1084 Budapest,  Kálvária tér  18. 
háziorvosi 

Baross utca 
Dankó utca 
Diószegi  Samuel  utca 
Dugonics utca 
Kálvária  ter 
Kálvária utca 
Karácsony Sándor utca 
Köris utca 
Lujza utca 
Sárkány utca 

101, 101/a, 103 
10-44, 29, 33, 35 
21, 32-44 
2-12/a,b 
2, 3,4, 5,6 
3-13,4-28 19,23, 
2/b-10 
5-15 
27-29, 38 
végig  

Baross utca 
Danko  utca 
Diószegi  Samuel  utca 
Dugonics utca 
Kálvária tér 
Kálvária utca 
Karácsony Sándor utca 
Kőris utca 
Lujza utca 
Sárkány utca 

101. 101/a, 103 
10-44, 29, 33, 35 
21, 32-44 
2-12/a,b 
2, 3,4, 5, 6 
3-13,4-28 19,23, 
2/b-10 
5-15 
27-29, 38 7/ 1) 
végig 

2 



13.  orvosi körzet 13.  orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Kálvária tér  18. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Baross utca 92- 118, 124- 128 
József utca 37-47 
Kálvária tér 16, 17, 17/a, 18, 19, 20, 21, 
22, 23 

   

Karácsony Sándor utca 3-35 

  

Korányi Sándor utca 3/b, 4- 12 

  

Koszorú utca 26-30, 25-29 

  

Leonardo  da  Vinci  utca 2/b, 4 

  

Lovassy László utca 1-5, 4-6 

  

Magdolna utca 13, 19, 21, 25, 29-33, 26-30 
Mátyás tér 2,4 

  

Orczy tér 4 

  

Orczy út 1 

  

Szigetvári utca végig 

  

Szűz utca 3- 7 

  

Tavaszmező utca 1-21, 2-22 

  

Rendelő helye: 1084 Budapest,  Kálvária tér  18 
Körzet jellege: háziorvosi 

Baross utca 92- 118, 124- 128 

 

József utca 37- 47 

  

Kálvária tér 16, 17, 17/a, 18, 19, 2 
21, 22, 23 

   

Karácsony Sándor utca 3-35 

  

Korányi Sándor utca 3/b,4- 12 

  

Koszorú utca 26-30, 25-29 

  

Leonardo  da  Vinci  utca 2/b, 4 

  

Lovassy László utca 1-5, 4- 6 

  

Magdolna utca 13, 19, 21, 25, 29-33, 21 
30 
Mátyás tér 2, 4 
Orczy tér 4 
Orczy út 1 
Szigetvári utca végig 
Szűz utca 3- 7 
Tavaszmező utca 1-21, 2-22 

14. orvosi körzet 
Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

1084 Budapest,  Kálvária tér  18. 
háziorvosi 

Baross utca 86-90 

 

Csobánc utca 4-8 

 

Diószegi Sámuel utca 1-17, 25 

 

Dugonics utca 3-15, 23-25, 14-16 
Kálvária tér 8, 9, 10, 11 

 

Kőris utca 6- 14 

 

Orczy út 45 

 

Szeszgyár utca végig 

 

Visi Imre utca 4-14 

 

15. orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Kálvária tér  18. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Baross utca 89-93, 105- 135, 120,122 
Csobánc utca 5-11 
Füvészkert utca végig 
Illés utca 4-36, 15-23 
Kálvária tér 13, 14 

  

Kálvária utca 15, 17, 21, 21/a, 25  -  29 
Korányi Sándor utca 16-30 

  

Kőris utca 2, 3/b, 4/a 

  

Leonardo  da  Vinci  utca 6 

  

Losonci tér 2, 3,4 

  

Ludovika  tér 2 

  

Práter utca 69-75 

  

Tömő utca 56-64 

  

14. orvosi körzet 
Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

1084 Budapest,  Kálvária tér  18 
háziorvosi 

Baross utca 86-90 

 

Csobánc utca 4-8 

 

Diószegi Sámuel utca 1-17,25 

 

Dugonics utca 3-15,23-25, 14-16 
Kálvária tér 8,9, 10, 11 

 

Kőris utca 6- 14 

 

Orczy út 45 

 

Szeszgyár utca végig 

 

Visi Imre utca 4-14 

 

15.orvosi körzet 
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Kálvária tér  18 
Körzet jellege: háziorvosi 

Baross utca 89-93, 105- 135, 120,122 
Csobánc utca 5-1  I 
Füvészkert utca végig 
Illés utca 4-36, 15-23 
Kálvária tér 13, 14 

  

Kálvária utca 15, 17, 21, 21/a, 25  -  29 
Korányi Sándor utca 16-30 

  

Kőris utca 2, 3/b, 4/a 

  

Leonardo  da  Vinci  utca 6 

  

Losonci tér 2, 3, 4 

  

Ludovika  tér 2 

  

Práter utca 69-75 

  

Tömő utca 56-64 

  



9_ 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

16.  orvosi körzet 
1084 Budapest,  Kálvária tér  18. 
háziorvosi  

16.  orvosi körzet  
1084 Budapest,  Kálvária tér  18. 
háziorvosi 

Dobozi utca 
Karácsony Sándor utca 
Lujza utca 
Magdolna utca 
51, 34-44 

végig 
14-26 
15-25, 18-36 
4,  6/a,b,  15, 17, 22, 24, 35-

  

Dobozi utca 
Karácsony Sándor utca 
Lujza utca 
Magdolna utca 
51, 34-44 

végig 
14-26 
15-25, 18-36 
4,  6/a,b,  15, 17, 22, 24, 35 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

17.  orvosi körzet 
1087 Budapest,  Hungária krt.  18. 
háziorvosi 

17.  orvosi körzet 
Rendelő helye:  1087 Budapest,  Hungária krt.  30/A. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Ciprus utca 
Fiumei út 
Hungária krt. 
Lokomotív utca 
Lóvásár utca 
Osztály utca 
Salgótarjáni út 
Sport  utca 
Stróbl Alajos utca 
Százados út 
Szemafor utca 
Törökbecse utca 
Tbiliszi tér 

Rendelő helye: 
Körzet jellege:  

Végig 
22-28 
2-24 
végig 
4 
20-28 
végig 
Végig 
3-7/c 
20-32, 15-65 
Végig 
végig 
Végig 

18.  orvosi körzet 
1087 Budapest,  Hungária krt.  18. 
háziorvosi  

Ciprus utca 
Fiumei út 
Hungária krt. 
Lokomotiv utca 
Lóvásár utca 
Osztály utca 
Salgótarjáni út 
Sport  utca 
Stróbl Alajos utca 
Százados út 
Szemafor utca 
Törökbecse utca 
Tbiliszi tér 

Rendelő helye: 
Körzet jellege:  

végig 
22-28 
2-24 
végig 
4 
20-28 
végig 
végig 
3-7/c 
20-32, 15-65 
végig 
végig 
végig 

18.  orvosi körzet  
1087 Budapest,  Hungária krt.  30/A 

háziorvosi 

Asztalos Sándor utca 
Hős utca 
Hungária körút 
Kerepesi út 
Kőbányai út 
Könyves Kálmán körút 
Osztály utca 
Strobl  Alajos utca 
Százados út 
Szörény utca 
Tisztes utca  

végig 
végig 
26-34 
7-9, 21-33, 37 
16-22,31 
84 
2-18 
7/d-1, 11 
3-13, 4,6,14 
végig 
végig 

Asztalos Sándor utca 
Hős utca 
Hungária körút 
Kerepesi út 
Kőbányai út 
Könyves Kálmán körút 
Osztály utca 
Stróbl Alajos utca 
Százados üt 
Szörény utca 
Tisztes utca  

végig 
végig 
26-34 
7-9, 21-33, 37 
16-22,31 
84 
2-18 
7/d-1, 11 
3-13, 4,6,14 
végig 
végig 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

19.  orvosi körzet 
1085 Budapest,  József krt.  36. 
háziorvosi  

19.  orvosi körzet 
1085 Budapest,  József krt.  36. 
háziorvosi 

Baross utca 
Harminckettesek tere 
Horváth Mihály tér 
József körút 
József utca 
Német utca 
Or  utca 
Rigó utca 

56-68 
6 
14-16 
46-50 
1-35 
15-27 
végig 
végig  

Baross utca 
Harminckettesek tere 
Horváth Mihály tér 
József körút 
József utca 
Német utca 
Or  utca 
Rigó utca 

56-68 
6 
14-16 
46-50 
1-35 
15-27 
végig 
végig 



2j-

 

20.  orvosi körzet 20.  orvosi körzet 

A  körzet felosztásra került. A  körzet felosztásra került. 

21.  orvosi körzet 21.  orvosi körzet 
Rendelő helye: 1085 Budapest,  József krt.  36. Rendelő helye: 1085 Budapest,  József krt.  36. 
Körzet jellege: háziorvosi Körzet jellege: háziorvosi 

Csepreghy utca 1-3 Csepreghy utca 1-3 
József körút 34-44, 65-87 József körút 34-44, 65-87 
Maria  utca 38-56 Maria  utca 38-56 
Pál utca 2-6, 3- 5 Pál utca 2-6, 3- 5 
Szentkirályi utca 47-51 Szentkirályi utca 47-51 
Üllői út 30-38, 66-70 Üllői út 30-38, 66-70 

22.  orvosi körzet 22.  orvosi körzet  
Rendelő helye: 1085 Budapest,  József krt.  36. Rendelő helye: 1085 Budapest,  József krt.  36. 
Körzet jellege: háziorvosi Körzet jellege: háziorvosi 

Baross utca 41-45 Baross utca 41-45 
Csepreghy utca 2-4 Csepreghy utca 2-4 
Hanninckettesek tere 2, 3, 4 Hanninckettesek tere 2, 3, 4 
József körút 55-63, 52-68 József körút 55-63, 52-68 
Kisfaludy utca 5-13 Kisfaludy utca 5-13 
Nap utca 4-10 Nap utca 4-10 

23.  orvosi körzet 23.  orvosi körzet 
Rendelő helye: 1085 Budapest,  József krt.  36. Rendelő helye: 1085 Budapest,  József krt.  36. 
Körzet jellege: háziorvosi Körzet jellege: háziorvosi 

Baross utca 59-69 Baross utca 59-69 
József körút 70-78 József körút 70-78 
Kisfaludy utca 15-27,  6-28/a,b Kisfaludy utca 15-27,  6-28/a,b 
Kis Stáció utca 1-5 Kis Stáció utca 1-5 
Nap utca 3-19, 12-24 Nap utca 3-19, 12-24 
Prater  utca 2-20/B, 1-9 Prater  utca 2-20/B, 1-9 
Vajdahunyad utca 7-27 Vajdahunyad utca 7-27 

24.  orvosi körzet 24.  orvosi körzet 
Rendelő helye: 1085 Budapest,  József krt.  36. Rendelő helye: 1085 Budapest,  József krt.  36. 
Körzet jellege: háziorvosi Körzet jellege: háziorvosi 

Apathy  utca 8/a,b Apathy  utca 8/a,b 
Bókay  Janos  utca 48-56 Bókay  Janos  utca 48-56 
Corvin köz végig Corvin köz végig 
Déri Miksa 3, 5 Déri Miksa 3, 5 
Futó utca 4-18 Futó utca 4-18 
Hock Janos  utca 2-10, 3, 7 Hock Janos  utca 2-10, 3, 7 
Horvath Mihaly  tér 1-7, 2-12 Horvath Mihaly  tér 1-7, 2-12 
József körút 80-86 József körút 80-86 
József utca 4-28 József utca 4-28 
Kisfaludy utca 40 Kisfaludy utca 40  



26.  orvosi körzet  
Rendelő helye: 1083 Budapest,  Szigony utca  2/b. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Losonci tér 
Prater  utca 
Szigony utca 

6, 7 
56-60, 51-59 
2, 2/a,b, 27-33 

Leonardo  da  Vinci  utca 
Német utca 
Práter utca 
Rákóczi tér 
Salétrom utca 
Üllői üt 
Vajdahunyad utca 
Víg utca  

43-45, 44-50 
2-10, 5-13 
11-23, 22-26 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
5-9, 2/a- 10 
40-58 
31-45, 2-30 
23-43 

Leonardo  da  Vinci u 
Német utca 
Práter utca 
Rákóczi tér 
Salétrom utca 
Üllő i út 
Vajdahunyad utca 
Víg utca 

ca 43-45, 44-50 
2-10, 5-13 
11-23,22-26 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
5-9, 2/a- 10 
40-58 
31-45, 2-30 
23-43 

25.  orvosi körzet 
1083 Budapest,  Szigony utca  2/b. 
háziorvosi 

31- 53 
1,5 
52, 63-67 
4-10 
14-20  

25.  orvosi körzet  
1083 Budapest,  Szigony utc: 

háziorvosi 

31-53 
1,5 
52, 63-67 
4-10 
14-20 

26.  orvosi körzet 
1083 Budapest,  Szigony utc: 

háziorvosi 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Bókay János utca 
Losonci tér 
Práter utca 
Szigony utca 
Tömő utca 

Rendelő helye: 
2/b. 
Körzet jellege: 

Bókay János utca 
Losonci tér 
Práter utca 
Szigony utca 
Tömő utca 

Rendelő helye: 
2/b. 
Körzet jellege: 

6, 7 
56-60, 51-59 
2, 2/a,b, 27-33 

Losonci  ter 
Práter utca 
Szigony utca 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
2/b. 
Körzet jellege: 

27.  orvosi körzet 
1083 Budapest,  Szigony utca  2/b. 
háziorvosi 

27.  orvosi körzet  
1083 Budapest,  Szigony utc: 

háziorvosi 
Apáthy István utca 
Balassa utca 
Illés utca 
Jázmin utca 
Lösy  Imre  utca 
Molnar  Ferenc tér 
Szigony utca 
Tömő utca 

12-16 
1-11 
25 
10, 16 
Végig 
3 
16fb-34 
23/a-c, 28-54, 31-41  

Apáthy István utca 
Balassa utca 
Illés utca 
Jázmin utca 
Lósy  Imre  utca 
Molnar  Ferenc tér 
Szigony utca 
Tömő utca 

12-16 
1-11 
25 
10, 16 
végig 
3 
16/b-34 
23/a-c, 28-54, 31-41 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

28.  orvosi körzet  
1083 Budapest,  Szigony utca  2/b. 
háziorvosi 

28.  orvosi körzet 
1083 Budapest,  Szigony utca  2/b 
háziorvosi 

Hock  János utca 
Leonardo  da  Vinci  utca 
Nagy  Templom utca 
Nap  utca 
Práter utca 
Tömő utca 

5 
24-42 
2-32 
35-41, 38-42 
34-40 
1-5, 4-8  

Hock Janos  utca 
Leonardo  da  Vinci  utca 
Nagy  Templom utca 
Nap  utca 
Práter utca 
Tömő utca 

5 
24-42 
2-32 
35-41, 38-42 
34-40 
1-5, 4-8 

2C 



33.  orvosi körzet 
Rendelő helye: 1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Baross utca 
Illés utca 
József körút 
Krúdy Gyula utca 
Lőrinc pap tér 
Maria  utca 
Mikszáth  Kalman  tér 

30-52, 47 
38 
47-53 
1- 17 
2, 3 
29, 30-34 
4, 6 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

29.  orvosi körzet 
1083 Budapest,  Szigony utca  2/b. 
háziorvosi  

29.  orvosi körzet 
1083 Budapest,  Szigony utca  2/1 
háziorvosi 

Corvin sétány 
Futó utca 
Nagy Templom utca 
Nap utca 
Prater  utca 
tJllői út  

Végig 
22-46, 31-55 
3-33 
29,31 
25-35, 28-32 
60-64 

Corvin sétány 
Futó utca 
Nagy Templom utca 
Nap utca 
Prater  utca 
CHM út 

Végig 
22-46, 31-55 
3-33 
29,31 
25-35, 28-32 
60-64 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

30.  orvosi körzet 
1083 Budapest,  Szigony utca  2/b. 
háziorvosi 

30.  orvosi körzet 
1083 Budapest,  Szigony utca  2/1 
háziorvosi 

Leonardo  da  Vinci  köz 
Leonardo  da  Vinci  utca 
Prater  utca 
Szigony utca 
Tömő utca  

1 
8-16, 15-31,41 
37- 49, 49/a,b 
39 
17, 19, 21 

Leonardo  da  Vinci  köz 
Leonardo  da  Vinci  utca 
Prater  utca 
Szigony utca 
Tömő utca 

8-16, 15-31,41 
37- 49, 49/a,b 
39 
17, 19,21 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

31.  orvosi körzet 
1083 Budapest,  Szigony utca  2/b. 
háziorvosi  

31.  orvosi körzet 
1083 Budapest,  Szigony utca  2/1 
háziorvosi 

Baross utca 
Horvath Mihaly  tér 
Leonardo  da  Vinci utca 
Szigony utca 
Szűz utca  

70-84, 75-87/a 
11 
1,1/b 
1-9 
9  

Baross utca 
Horvath Mihaly  tér 
Leonardo  da  Vinci utca 
Szigony utca 
Szűz utca 

70-84, 75-87/a 
11 
1, 1/b 
1-9 
9 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

32.  orvosi körzet 
1083 Budapest,  Szigony utca  2/b. 
háziorvosi  

32.  orvosi körzet 
1083 Budapest,  Szigony utca  2/1 
háziorvosi 

Futó utca 
Hock Janos  utca 
Kis Stáció utca 
Leonardo  da  Vinci utca 
Nap utca 
Prater  utca 
Szigony utca  

1 -29/a 
9-11, 12,13 
7-11 
3-11 
21-25, 26-36 
44-50 
11-15  

Futó utca 
Hock Janos  utca 
Kis Stáció utca 
Leonardo  da  Vinci utca 
Nap utca 
Prater  utca 
Szigony utca 

I -29/a 
9-11, 12,13 
7-11 
3-11 
21-25, 26-36 
44-50 
11-15 

33.  orvosi körzet 
Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
háziorvosi 

Baross utca 30-52, 47 
Illés utca 38 
József körút 47-53 
Krúdy Gyula utca 1- 17 
Lőrinc pap tér 2, 3 
Maria  utca 29, 30-34 
Mikszáth  Kalman  tér 4, 6 



Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

34.  orvosi körzet 
1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
háziorvosi 

34.  orvosi körzet 
1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
háziorvosi 

Br-My  Sándor utca 
Horánszky utca 
Krúdy Gyula utca 
Mikszáth Kálmán tér 
Múzeum körút 
Szentkirályi utca  

2-12, 11-21 
14-26, 1-27 
4-6 
2, 3 
4-12 
22-38 

Bródy Sándor utca 
Horánszky utca 
Krúdy Gyula utca 
Mikszáth  Kalman  tér 
Múzeum körút 
Szentkirályi utca  

2-12, 11-21 
14-26, 1-27 
4-6 
2, 3 
4-12 
22-38 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

35.  orvosi körzet 
1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
háziorvosi  

35.  orvosi körzet 
1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
háziorvosi 

Békési utca 
Gutenberg  tér 
József körút 
Kölcsey utca 
Puskin utca 
Rökk Szilárd utca 
Scheiber Sándor utca 
Somogyi Béla utca 
Trefort utca 

3 
3,4 
19-45 
2,4 
1-19 
1-13, 2-8 
3 
22-24 
2, 4  

Békési utca 
Gutenberg  tér 
József körút 
Kölcsey utca 
Puskin utca 
Rökk Szilárd utca 
Scheiber Sándor utca 
Somogyi Béla utca 
Trefort utca 

3 
3,4 
19-45 
2,4 
1-19 
1-13, 2-8 
3 
22-24 
2, 4 

36.  orvosi körzet  
1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
háziorvosi Dr. 

36.  orvosi körzet 
1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
háziorvosi Dr. 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Bródy Sándor utca 
Horánszky utca 
Krúdy Gyula utca 
Maria  utca 
Rökk Szilárd utca 

23- 27 
2-12 
12- 20 
2-22, 3/a,b-23 
15-21 

23- 27 
2-12 
12- 20 
2-22, 3/a,b-23 
15-21 

37.  orvosi körzet 
1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
háziorvosi 

37.  orvosi körzet 
1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
háziorvosi 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Bródy Sándor utca 
Puskin utca 
Rákóczi út 
Szentkirályi utca 
Trefoil  utca 
Vas utca 

14-32 
2-24 
19-25 
1-17, 2-18 
3 
3-13, 17-21 

14-32 
2-24 
19-25 
1-17, 2-18 
3 
3-13, 17-21 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

38.  orvosi körzet 
1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
háziorvosi 

38.  orvosi körzet  
1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
háziorvosi 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Bródy Sándor utca 
Horánszky utca 
Krúdy Gyula utca 
Maria  utca 
Rökk Szilárd utca 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Bródy Sándor utca 
Puskin utca 
Rákóczi út 
Szentkirályi utca 
Trefoil  utca 
Vas utca 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Bródy Sándor utca 
Gutenberg  tér 
Gyulai  Pal  utca 
Kőfaragó utca 
Rákóczi út 
Stáhly utca 

36-46 
2 
3-13 
1- 13 
I- 17, 27/a, 27/b, 29 
I, 2/a 

Bródy Sándor utca 
Gutenberg  tér 
Gyulai Pál utca 
Kőfaragó utca 
Rákóczi út 
Stáhly utca 

36-46 
2 
3-13 
1- 13 
1- 17, 27/a, 27/ ‚29 

(._., 1,2/a 



Vas utca  2/a,b,c -18, 15/a,b Vas utca 2/a,b,c  -18,  15/a,b 

39. orvosi körzet 
Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

1088 Budapest,  Mikszáth tér  4. 
háziorvosi 

Blaha Lujza tér 1-3 

 

Gyulai  Pal  utca 6-16 

 

József körút 3-17 

 

Kőfaragó utca 8-12 

 

Somogyi Béla utca 5-21, 4-20 
Stáhly utca 5- 15 

 

40. orvosi körzet 
Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Baross utca 

1088 Budapest,  Mikszáth  ter 4. 
háziorvosi 

I- 29, 4-10 
Brody  Sándor utca 9 

    

Mikszáth  Kalman  tér 1 

    

Múzeum utca 3- 17 

    

Ötpacsirta utca 2, 3, 4, 5 

   

Reviczky utca 1, 2, 4, 5,6, 7, 8,9, 11 
Szentkirályi utca 21-39 

    

Üllői út 2-24 

    

41. orvosi körzet 
Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

1089 Budapest,  Orczy  tit 31. 
háziorvosi 

Biro  Lajos utca 1-23, 2-26 
Delej utca 32-46, 51, 511I-IX. 
Orczy út 9, 25-27, 24- 42 
Reguly Antal utca 2-22 
Rozgonyi utca 2-6 
Vajda Péter utca 1-13, 4, 6 

39. orvosi körzet 
Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

1088 Budapest,  Mikszáth tér  4 
háziorvosi 

Blaha Lujza tér 1-3 

 

Gyulai Pál utca 6-16 

 

József körút 3-17 

 

Kőfaragó utca 8-12 

 

Somogyi Béla utca 5-21, 4-20 
Stáhly utca 5- 15 

 

40. orvosi körzet 
Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

1088 Budapest,  Mikszáth 
háziorvosi 

tér  4 

Baross utca 1- 29, 4-10 

    

Brody  Sándor utca 9 

    

Mikszáth  Kalman  tér 1 

    

Múzeum utca 3- 17 

    

Ötpacsirta utca 2, 3, 4, 5 

    

Reviczky utca 1, 2,4, 5, 6, 7, 8, 9, 11 
Szentkirályi utca 21-39 

    

Üllői út 2-24 

    

41. orvosi körzet 
Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

1089 Budapest,  Orczy  tit 31. 
háziorvosi 

Bíró Lajos utca 1-23, 2-26 
Delej utca 32-46, 51, 51/1-IX. 
Orczy út 9, 25-27, 24- 42 
Reguly Antal utca 2-22 
Rozgonyi utca 2-6 
Vajda Péter utca 1-13, 4, 6 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

42.  orvosi körzet 
1089 Budapest,  Orczy őt  31. 
háziorvosi  

42.  orvosi körzet 
1089 Budapest,  Orczy  fit 31. 
háziorvosi 

Diószegi  Samuel  utca 
Kőris utca 
Orczy út 
Visi Imre utca  

2-28 
17-37, 16-30 
29-43 
1-11  

Diószegi Sámuel utca 
Kőris utca 
Orczy út 
Visi Imre utca  

2-28 
17-37, 16-30 
29-43 
1-11 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Biro  Lajos utca 
Bláthy Ottó utca 
Delej utca 

43.  orvosi körzet 
1089 Budapest,  Orczy  tit 31. 
háziorvosi 

25-69, 28-68 
6-8, 19-33, 24-40 
31-47 

43.  orvosi körzet 
1089 Budapest,  Orczy  id 31. 
háziorvosi 

25-69, 28-68 
6-8, 19-33 
31-47 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

Bíró Lajos utca 
Bláthy  Otto  utca 
Delej utca 

9,9 
4-40 



végig 
1-17, 10-22 
1-29, 6-28,  51/X-XXI 

Végig 
1, 4-24 
7, 4-22 
1-55 
2,4,6,7 

ter 3,4,5,6,7,8,9,10 
10-15 
1-21,2, 2/a,b - 14 

Orczy út 
Reguly Antal utca 
Rezső utca 
Vajda Péter utca 
Villám utca 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

11-23 
24-64 
5-7 
25-43 
16-36, 23-47 

44.  orvosi körzet  
1089 Budapest,  Orczy Út  31. 
háziorvosi  

Orczy út 
Reguly Antal utca 
Rezső utca 
Vajda Péter utca 
Villám utca 

Rendelő helye: 
Körzet jellege: 

11-23 
24-64 
5-7 
25-43 
16-36, 23-47 

44.  orvosi körzet 
1089 Budapest,  Orczy út  31. 
háziorvosi 

Benyovszky Móric utca 
Bláthy Ottó utca 
Delej utca 
51/a 
Elnök utca 
Györffy István utca 
Orczy út 
Reguly Antal utca 
Szenes Iván tér 
Magyarok Nagyasszonya tér  3,4,5,6,7,8,9,10 
Vajda Péter utca 10-15 
Villám utca 1-21, 2,  2/a,b -  14  

Benyovszky Móric utca 
Bláthy Ottó utca 
Delej utca 
lph.,  51/a 
Elnök utca 
Györffy István utca 
Orczy út 
Reguly Antal utca 
Szenes  Ivan Mr 
Magyarok Nagyasszonya 
Vajda Péter utca 
Villám utca 

Végig 
1-17, 10-22 
1-29, 6-28,  51/X-XXIV lph., 

végig 
1, 4-24 
7, 4-22 
1-55 
2,4,6,7 

Rendelő helye: 
28. 
Körzet jellege: 

Danko  utca 
Koszorú utca 
Lujza utca 
Magdolna utca 
Mátyás tér 
Szerdahelyi utca 

45.  orvosi körzet  
Rendelő helye: 1084 Budapest,  Auróra utca  22-28. 
Körzet jellege: háziorvosi 

Danko  utca 
Koszorú utca 
Lujza utca 
Magdolna utca 
Mátyás tér 
Szerdahelyi utca 

45.  orvosi körzet  
1084 Budapest, Aurora  utca  22 

háziorvosi 

3-17 
3-23, 4-24 
1-7, 2-16 
10-20 
1, 3-5/a,b, 7,9, 12 
1-19 

3-17 
3-23, 4-24 
1-7, 2-16 
10-20 
1, 3-5/a,b, 7, 9, 12 
1-19 



határozat I. melléklete 

EGÉSZSÉGÜGYI FELADAT-ELLÁTÁSI SZERZŐ DÉS 
2.  sz. módosítása 

amely létrejött egyrészről a 
Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat, mint az egészségügyi 
közszolgáltatásról gondoskodó szerv 

székhely: 1082 Budapest,  Baross utca  63-67. 
képviseli: Pikó  Andras  polgármester 
adószám: 15735715-2-42 
törzsszám: 735715 
bankszámlaszám:  11784009-15508009 
statisztikai szám:  15735715-8411-321-01 
továbbiakban: Megbízó 

másrészről 
név: Ciprus  2007  Egészségügyi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 
székhely:  1147 Budapest,  Istvánffy utca  6. 
cégjegyzékszám:  01-09-886308 
adószám:  14045217-2-42 
statisztikai számjel:  14045217-8621-113-01 
ellátásért személyesen kötelezett orvos neve: dr. Tari Péter 
képviseli: Dr. Tari Péter ügyvezető 
mint megbízott egészségügyi szolgáltató, 

a továbbiakban, mint Szolgáltató — együttesen a Felek 

a közöttük  2016.  november 9-én- az egészségügyi feladat-ellátási szerződés I. sz. mellékletében 
meghatározott háziorvosi körzetben területi ellátási kötelezettséggel elvégzendő alapellátási feladatok 
teljes körű ellátása tárgyában- létrejött és  2019.  januárban módosított szerződést ( a továbbiakban: 
egészségügyi feladat-ellátási szerződés) egyező akarattal - az egészségügyi alapellátási körzetekről 
szóló  42/2018.  (XII.  21.)  önkormányzati rendelet módosításáról szóló  ../2020.  (.. . ..) önkormányzati 
rendelet alapján —  2020.  október 1-jei hatálybalépéssel az alábbiak szerint módosítják. 

I. Az egészségügyi feladat ellátási szerződés  1.  sz. mellékletének  1/b.  pontjában 

"Az  1/a.  pont szerinti terület ellátási körzet orvosi rendelője: 

Cím:  1087 Budapest,  Hungária körút  18. 
Telefon: +  36/1 313-8674" 

szövegrész helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

"Az  1/a.  pont szerinti terület ellátási körzet orvosi rendelője: 

Cím:  1087 Budapest,  Hungária körút  30/A. 
Telefon: +  

7 Az egészségügyi feladat-ellátási szerződés  2.  sz. melléklet (használati szerződés) I. sz. 
mellékletének  2.  pontjában 
„A  háziorvosi rendelő helye, helyiségek: 
1087 Budapest,  Hungária körút  18. 
váróterem 
asszisztensi szoba 
1  orvosi rendelő 
folyosó 

SI beteg mosdó 
személyzeti mosdó tárolóval" 



szövegrész helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„A  háziorvosi rendelő helye, helyiségek: 
1087 Budapest,  Hungária körút  30/A. 
szélfogó 
közlekedő 
várótér 
nővérszoba 
I orvosi rendelő 
irattár 
akadálymentes  WC 
női  WC 
női mosdó 
raktár 
férfi  WC 
Férfi mosdó 
takarítószer-szennyes tároló 
hulladéktároló 
személyzeti zuhany 
személyzeti  WC 
személyzeti öltöző 
fektető 
teakonyha" 

3. Az egészségügyi feladat-ellátási szerződés egyéb rendelkezéseit a módosítás nem érinti. 

4. Megbízott köteles a jelen szerződésmódosítás hatályba lépését követő  30  napon belül intézkedni a 

telephely módosítás cégjegyzékben történő átvezetése iránt. 
Jelen szerződés  5  egymással szó szerint mindenben megegyező példányban készült, melyet Felek 

elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írták alá. 

Budapest, 2020  

Megbízó 
Budapest  Főváros VIII. kerület 

Józsefvárosi önkormányzat 
képviseletében 
Pikó  Andras 
polgármester 

Szolgáltató 
Ciprus  2007  Egészségügyi és 

Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 
Társaság képviseletében 

Dr. Tari Péter 
ügyvezető 

Jogi szempontból ellenjegyzem: 

Czukkerné dr. Pintér Erzsébet 
jegyző 

Fedezet:  

Pénzügyileg ellenjegyzem: 

gazdasági vezető 



határozat  2.  melléklete 

EGÉSZSÉGÜGYI FELADAT-ELLÁTÁSI SZERZŐ DÉS 
2.  sz. módosítása 

amely létrejött egyrészről a 
Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat, mint az egészségügyi 
közszolgáltatásról gondoskodó szerv 

székhely: 1082 Budapest,  Baross utca  63-67. 
képviseli: Pikó András polgármester 
adószám: 15735715-2-42 
törzsszám: 735715 
bankszámlaszám:  11784009-15508009 
statisztikai szám:  15735715-8411-321-01 
továbbiakban: Megbízó 

másrészről 
név: „M-E" Egészségügyi és Szolgáltató Betéti Társaság 
székhely:  1087 Budapest,  Lokomotív utca  5.  fszt.  4. 
cégjegyzékszám:  01-06-793991 
adószám:  20235462-2-42 
statisztikai számjel:  20235462-8621-117-01 
ellátásért személyesen kötelezett orvos neve Dr. Czalbert-Halasi János 
képviseli:  Molnar Erika  ügyvezető 
mint megbízott egészségügyi szolgáltató, 

a továbbiakban, mint Szolgáltató — együttesen a Felek 
a közöttük  2018.  júniusban- az egészségügyi feladat-ellátási szerződés I. sz. mellékletében 
meghatározott háziorvosi körzetben területi ellátási kötelezettséggel elvégzendő alapellátási feladatok 
teljes körű ellátása tárgyában- létrejött és  2019.  januárban módosított szerződést ( a továbbiakban: 
egészségügyi feladat-ellátási szerződés) egyező akarattal - az egészségügyi alapellátási körzetekről 
szóló  42/2018.  (XII.  21.)  önkormányzati rendelet módosításáról szóló  .12020.  (.. . ..) önkormányzati 
rendelet alapján-  2020.  október 1-jei hatálybalépéssel az alábbiak szerint módosítják. 

1. Az egészségügyi feladat ellátási szerződés I. sz. mellékletének  1/b.  pontjában 

,Az l/a. pont szerinti terület ellátási körzet orvosi rendelője: 

Cím:  1087 Budapest,  Hungária körút  18. 
Telefon: +  36/1 313-8674" 

szövegrész helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„Az  1/a.  pont szerinti terület ellátási körzet orvosi rendelője: 

Cím:  1087 Budapest,  Hungária körút  30/A. 
Telefon: +  

2. Az egészségügyi feladat-ellátási szerződés  2.  sz. melléklet (használati szerződés) I. sz. 
mellékletének  2.  pontjában 
„A  háziorvosi rendelő helye, helyiségek: 
1087 Budapest,  Hungária körút  18. 
váróterem 
asszisztensi szoba 
1  orvosi rendelő 

4h  
ř7

 

- folyosó 
beteg mosdó 



személyzeti mosdó tárolóval" 

szövegrész helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„A  háziorvosi rendelő helye, helyiségek: 
1087 Budapest,  Hungária körút  30/A. 
szélfogó 
közlekedő 
várótér 
nővérszoba 
1  orvosi rendelő 
irattár 
akadálymentes  WC 
női  WC 
nő i mosdó 
raktár 
férfi  WC 
férfi mosdó 
takarítószer-szennyes tároló 
hulladéktároló 
személyzeti zuhany 
személyzeti  WC 
személyzeti öltöző 
fektető 
teakonyha" 

3. Az egészségügyi feladat-ellátási szerződés egyéb rendelkezéseit a módosítás nem érinti. 
4. Megbízott köteles a jelen szerződésmódosítás hatályba lépését követő  30  napon belül intézkedni a 

telephely módosítás cégjegyzékben történő átvezetése iránt. 
Jelen megállapodás  5  egymással szó szerint mindenben megegyező példányban készült, melyet Felek 
elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írták alá. 

Budapest, 2020  

Megbízó 
Budapest  Főváros VIII. kerület 

Józsefvárosi Önkormányzat 
képviseletében 
Pikó  Andras 
polgármester 

Jogi szempontból ellenjegyzem: 

Czukkerné dr. Pintér Erzsébet 
jegyző 

Fedezet:  

Pénzügyileg ellenjegyzem: 

gazdasági vezető 

Szolgáltató 
„M-E" Egészségügyi és 

Szolgáltató Betéti Társaság 
képviseletében 
Molnar Erika 
ügyvezető 

7 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38

